ISTITUTO COMPRENSIVO
"G. GALILEI"
MALETTO (CT)

pagina 1 di 1
Prot. 40&¢ /5A
MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2015
alla data del 29/10/2015
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Il programma annuale per I'esercizio finanziario 2015, approvato dal Consiglio di Istituto;
VISTO I'art. 6 comma 1 e 2 del D.A. n. 895 del 31 Dicembre 2001;
CONSIDERATO CHE  occorre modificare il programma annuale;
DECRETA
di apportare la seguente VARIAZIONE al programma annuale 2015
ENTRATE PREVISIONE | MODIFICHE MODIFICA | PREVISIONE
Aggregato - voce - sottovoce INIZIALE PRECEDENTI| ATTUALE DEFINITIVA
04|04  Comune non vincolati 5.250,00 600,00 5.850,00
600,00
SPESE PREVISIONE | MODIFICHE MODIFICA | PREVISIONE
Aggregato - voce - sottovoce INIZIALE PRECEDENTI| ATTUALE DEFINITIVA
A02/04  Sportin classe 600,00 600,00
600,00

Data, 29/10/2015

Affisso alllALBO in data odierna

) IL DIRIGENTE SCOLASTICO
(Prof.ssa Biagia Avellina)

gﬂﬁgy«v@ 00, o




